
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

 

Veřejná zakázka 

„Dodávka osobního vozidla střední třídy sedan nebo liftback 4x4“ 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, a 

dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 
 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Č.j.: UKZUZ 100342/2017 

CPV/NIPEZ: 34110000-1 Osobní vozidla 

II. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka jednoho nového osobního vozidla střední třídy sedan nebo 

liftback 4x4 schváleného dle příslušných právních předpisů pro provoz na pozemních 

komunikacích. Přesná technická specifikace vozidla včetně požadované výbavy a příslušenství 

jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Výzvy. 

III. Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

Další požadavky a obchodní a platební podmínky: 

- Vozidlo musí být nové, tj. zadavatel musí být jeho prvním uživatelem a nájezd v době 

předání bude nejvýše 50 km. Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů.  



- Zadavatel požaduje, aby na vozidle připraveném k prodeji, byl proveden kompletní 

předprodejní servis. Vozidlo musí být zcela připraveno k okamžitému provozu na po-

zemních komunikacích, včetně naplnění všech provozních kapalin a s nejméně 15 litry 

paliva. Vozidlo musí být opatřeno pneumatikami odpovídajícími roční době při předání a 

nesmí být označeno reklamními prvky (plastové podložky pod RZ), kromě základního 

továrního označení a ozdobného znaku výrobce. 

- Na dodané vozidlo bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost v délce, kterou dodavatel 

poskytuje ve svých záručních podmínkách pro nabízený typ vozidla, nejméně však: 

a) 4 roky nebo 120 000 ujetých kilometrů na všechny věcné a právní vady na dodaný 

automobil, 

b) 5 roků nebo 150 000 ujetých kilometrů na lak, 

c) 12 let na neprorezavění karoserie. 

- Vítězný dodavatel je povinen umožnit zadavateli instalaci GPS/GSM jednotek pro 

monitoring vozidel a s nimi souvisejících zařízení, bez ovlivnění záručních podmínek 

vozidla. Dodavatel však neodpovídá za vady prokazatelně způsobené instalací tohoto 

zařízení. 

- Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nebude moci změnit během 

plnění zakázku. Cena bude obsahovat veškeré náklady související s dodáním a předáním 

vozidla tak, jak je specifikováno v této zadávací dokumentaci. 

- Cena bude zadavatelem uhrazena až po dodání zboží  na základě předávacího protokolů a 

vystavené faktury se splatností 14 dnů od jejího doručení zadavateli. Zadavatel nepřipouští 

zálohy čí jakékoliv platby před předáním zboží bez vad a nedodělků. 

- Zadavatel je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V 

souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 

veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani.  

- Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně uzavřené 

smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy. 

- Účastník zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství či 

konstatuje, že žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. Za obchodní 

tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti 

nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku. 

- Účastník nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti 

s jeho účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky. 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena do 720 000,- Kč bez 

DPH.  

V. Doba a místo plnění 

Doba plnění: do 15. 12. 2017 (např. pro skladové vozy) 

  nebo  
v období od 19. 3. 2014 do 30. 4. 2017. 

Místo plnění zakázky: je provozovna dodavatele 



VI. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková 

cena vč. DPH. 

 

V případě rovnosti nabídkových cen bude vybrán dodavatel, který dodá vozidlo dříve, popř. 

bude rozhodnuto losem – hod uchazečů hrací kostkou. 

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu, vyzve 

zadavatel k uzavření této smlouvy dodavatele, který se umístil svou cenovou nabídkou za 

dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, a který odmítl uzavřít příslušnou smlouvu.  

VII. Kvalifikační doklady 

Dodavatel musí předložit tyto kvalifikační doklady: 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky (Živnostenský list apod.) 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán. 

Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může být dodavatelem doloženo 

rovněž výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

- krycí list – základní údaje o účastníkovi (příloha č. 1), 

- celkovou nabídkovou cenu za celou dodávku včetně její kalkulace bez DPH, DPH a s 

DPH, 

- termín dodání zboží, 

- kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy,  

- prospekty, technické listy apod. k dodávanému zboží, ze kterých bude zcela zřejmé 

splnění technických parametrů požadovaných zadávací dokumentací, 

- délku poskytované záruky uvedená v měsících, 

- závazný návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka (příloha č. 3), 

dodavatel není oprávněn mimo vyznačených části jakkoliv návrh smlouvy 

upravovat či pozměňovat. 

 

V závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 

pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které budou moc být zaslány 

doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných účastníků. 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na elektronické 

adrese https://zakazky.eagri.cz/vz00009823, ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději  

do 25. 10. 2017 do 10.00 hod. 

https://zakazky.eagri.cz/vz00009823


 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání a ve které zadavatel rozhodne o výběru 

nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek 

a končí nejpozději dne 30. 11. 2017.  

X. Otevírání a hodnocení nabídek 

a) Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele, popř. prostřednictvím ISDS. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta pro 

zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

XI. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon, e-mail 

Zástupce zadavatele pověření jednáním s účastníky: Mgr. Krzysztof Czerný, ředitel Odboru 

majetkové správy, tel: 543 548 267, email: krzysztof.czerny@ukzuz.cz.  

XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zrušit zadání zakázky, 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

 nevracet účastníkům podané nabídky, 

 opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení. 

 

Přílohy:   1) Krycí list 

 2) Technická specifikace 

 3) Návrh smlouvy  

 

 

V Brně dne 6. 10. 2017 

 

 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

mailto:krzysztof.czerny@ukzuz.cz

		2017-10-06T10:23:52+0200


		2017-10-06T10:37:48+0200




